coletivas e decisões normativas aplicáveis ao caso, o Contratante pagará à Contratada o valor constante da

proposta vencedora, dentro do valor estipulado como referência, aceito pela CONTRATADA,entendido este

como preço justo, e suficiente para a execução do presente objeto, no global de R$ 947.758,42 (novecentos

e quarenta e sete mil e setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta e dois centavos), sendo R$

745.194,91 (setecentos e quarenta e cinco mil e cento e noventa e quatro reais e noventa e um centavos) para

material e R$ 202.563,51 (duzentos e dois mil e quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta e um centavos)

para mão de obra.

CLÁUSULA QUARTA - DO RECURSO FINANCEIRO

4.1. As despesas decorrentes da execução do objeto do presente CONTRATOcorrerão à conta

da seguinte dotação orçamentária:

10.002.0010.0301.0025.1770.3449051000200.4935 - 840